劳务承包服务合同
甲方：莆田市园林物业有限公司
乙方：
为明确甲乙双方的权利义务，依照《中华人民共和国民法典》和其他有关法律、法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就               项目的相关事宜协商一致，订立本合同。
第一条 概况
劳务地点：
劳务配备要求：养护工     名。
劳务内容：      进行绿地管养（含补植）、保洁等其他工作。
第二条  劳务班组期限
期限：90天（开始时间以甲方通知时间为准）
第三条  劳务质量和要求
（1）乙方应认真按照园林绿化行业的标准、规范、本合同的要求以及甲方代表人依据本合同发出的指令进行工作。
（2）乙方应保证乙方工人工作时间为每日至少8小时（工作时间由乙方根据季节制定，并及时告知甲方）。
（3）乙方在承包期间应遵守《劳动法》及相关法律、法规，所聘用的工人所发生的社保、医保、工伤等一切费用及台风、大雨等造成安全责任和其他所有的安全事故责任及相关费用均由乙方自行承担。乙方的种植人员必须重视安全防范意识（不闯红灯等违章行为），作业时不影响道路行人及车辆通行，注重自身安全加强防护（穿反光衣、置放路障和安全警示标识，反光衣、路障需按照发包方要求的样式配备）。乙方人员在合同期限内产生的一切责任均由乙方自行承担，与甲方无关。
（4）工作期间工人所需要工具由乙方自行负责。
（5）工作结束后必须保持现场整洁干净，不留垃圾在现场。
第四条  合同价款与支付
1、合同价款
双方约定合同单价为：养护工120元/天（八小时），加班费10元/每小时。本项目合同价款为      元（人民币              ）。
2、劳务班组费用支付
支付方式：乙方完成本项目业务内5日报送实际雇工情况等相关材料给甲方，甲方10个工作日内进行审核，甲方审核无误后，乙方根据甲方审核结果开具等额增值税发票给甲方，甲方在收到发票后   个工作日内以转账方式支付相关费用给乙方。
第五条  违约责任
1、甲方违约责任
　甲方应承担的其他违约责任          \        。
2、乙方违约责任
（1）因乙方原因，工作质量未达到约定的标准，乙方应采取补救措施，并赔偿甲方损失。
（2）乙方不得将承包的劳务项目进行分包或转包，一经发现，甲方有权单方面终止合同，不予支付任何费用。给甲方造成损失的，乙方应承担赔偿责任。
（3）乙方无法按照甲方要求，在规定时间内，提供相应人员及车辆的，甲方有权单方面终止合同。给甲方造成损失的，乙方应承担赔偿责任。
（4）乙方无法按照甲方要求，在规定时间内，完成项目实施，乙方无条件按照甲方要求，继续实施至项目完成，超出费用由乙方自行承担。给甲方造成损失的，乙方应承担赔偿责任。
（5）乙方提供的劳务人员工作期间怠工、不服从安排，甲方有权要求乙方更换相关人员且不予以支付更换人员当工种当日费用；若乙方未及时更换，甲方按照当工种当日费用费用*2倍进行扣款。
（6）乙方应承担的其他违约责任          \        。
第六条  其他约定
合同履行过程中，双方可根据有关法律、行政法规规定，结合项目的实际情况，经协商一致后订立补充协议。补充协议视为本合同的组成部分。
第七条合同争议的解决
　　双方发生争议的，可协商解决，或向有关部门申请调解；协商或调解不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。
第八条附则
本合同一式陆份，甲方肆份，乙方贰份，经双方签字盖章后生效。

甲方（公章）：                乙方（公章）：
法定代表人：　　　　　　　　 法定代表（班组负责人）：
开户银行： 　                开户银行：
帐号：                       帐号：
邮政编码：                   邮政编码：
年  月   日                  年  月  日

[bookmark: _GoBack]